
プール天井調査工事日程変更のお知らせ 

 2024 年 5 月 8 日 

（株）エルグ・テクノ 

 

平素はエルグ・テクノをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度 2024 年 5 月 19 日（日）～5 月 26 日（日）の日程において天井調査工事を予定し

ておりましたが、調査工事の調査方法を変更し、ドローンによる天井調査を実施すること

になりました。 

調査工事方法変更により、調査は 5 月 27 日（月）のみで実施可能となり、プール利用中

止の必要がなくなりました。 

当初の予定から変更になり、申し訳ございません。 

下記の日程、内容へと変更致します。 

 

旧調査工事期間：5 月 19 日（日）～5 月 26 日（日） 

新調査工事期間：5 月 27 日（月） 

※5 月 19 日（日）～5 月 26 日（日）は通常通りプールをご利用できます。 

 

１．  クラブ会員・アクア会員・法人会員の皆様へ 

■アクアプログラムついては実施致します。 

■工事予定期間中の市の公共施設利用につきましては、プール利用可能な為当クラブ

のプールをご利用ください。 

２． ジュニアスイミングスクール会員・大人の水泳教室会員の皆様へ 

■下記の内容でスクールは実施致します。 

5 月 21 日（火）分⇒休講 

  5 月 22 日（水）分⇒休講 

  5 月 23 日（木）分⇒休講 

  5 月 24 日（金）分⇒通常通り開講 

  5 月 25 日（土）分⇒通常通り開講 

※ファミリースイミングにつきましては、5月 12日（日）・19日（日） 

 13：00～17：00 で実施します。 

何卒ご理解賜ります様宜しくお願い申し上げます。 

以上 

スポーツクラブ エルグ・テクノ 

0995-43-7200 


